ZAŁ. Nr 13

DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ
Z dnia 29 grudnia 2005 roku 
ZESTAWIENIE 

dotacji na 2006 rok

DLA JEDNOSTEK I ORGANIZACJI POZAGMINNYCH 

	Dział
	Rozdział
	Określenie dotowanej działalności
	Kwota dotacji w zł



	851

851

851

852

854

921

926

926


	85143

85153

85154

85295

85407

92195

92604

92695


	Dofinansowanie honorowego dawstwa krwi

Realizacja zadań gminy w zakresie przeciwdziałania 

narkomanii

Realizacja zadań gminy w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi

Pomoc społeczna dla ludzi starszych

Działalność w zakresie szkolenia i promowania utalentowanej młodzieży w dziedzinie tańca

Realizacja zadań gminy w zakresie działalności kulturalnej 

Organizowanie szkolenia dzieci i młodzieży w zakresie kultury fizycznej i sportu oraz organizowanie imprez sportowych

Organizowanie współzawodnictwa sportowego młodzieży szkolnej


	10.000

5.000

45.000

11.500

10.500

15.100

227.000

2.500



	RAZEM

	326.600



